
人間ドックご利用の皆さまへ 

入院ドック（宿泊ドック）終了のお知らせ 

 

日頃より当院健診センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、健診センター開設当初から提供してまいりました入院ドック（宿泊ド

ック）につきまして、諸般の事情により 2026 年 3 月末日をもちまして終了さ

せていただくこととなりました。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解い

ただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、外来ドック（日帰りドック）は今後も実施してまいります。 

受診につきましてご不明点やご質問等ございましたら、お気軽に健診センター

までお問い合わせください。 

 

病院長 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

国家公務員共済組合連合会  

千早病院健診センター 

電話：092-661-2211 


